兵庫教区教務所発３４３号

２０２２（令和４） 年２月 ４日

組

長

様

兵庫教区教務所長

中

尾

了，信

、

ｒ！

＼
－

”’
．．－－
ーゾ

「御同朋の社会をめざす運動」 教区委員会

委員任期満了に伴う事務手続きについて （依頼）

今般、標記委員が２０２２（令和４）年３月３１日付任期満了に伴い、次期教区委員会組織にかか

る委員選出について事務手続きくださいますよう、 下記の通り依頼いたします。

記

（１） 任

期

２０２２（令和４） 年４月１日～２０２４（平成６） 年３月３１日

※２会計年度 （再任は２期４年間、 但し、 下記※の通り特例措置有り）

（２） 提出書類

就任承諾書

第一紙）

（３） 提出締切

２０２２（令和４） 年３月３１日

（４）教区委員会設置規則

（委員の再任についての特例）

第４条の２

前条の４項但書の規定にかかわらず、やむを得ない事情があるときは、
教務所長の進達により総長の承認を得て、委員の再任について措置することができ

るものとする。

以

上